
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 117/01), Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi (N.N. 92/05), 

Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (N.N. 14/02.)  te članka 68. Statuta OŠ Ivana Brnjika Slovaka, Jelisavac, 

Školski odbor na sjednici održanoj 02.02.2012. donosi 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 

OSNOVNA ŠKOLA IVAN BRNJIK SLOVAK, JELISAVAC
Red.b

r.

Evidencijski 

broj

Predmet nabave Procjenjena 

vrijednost 

nabave ( bez 

PDV-a)

Procjenjena 

vrijednost nabave 

( bez PDV-a)

Plan 2012. godine Način nabave

1 32211 Uredski materijal                     17.908,78                           22.027,80    BAGATELNA NABAVA 

2 32212 Literatura                       9.628,62                           11.843,20    BAGATELNA NABAVA 

3 32214 Materijal za čišćenje                       6.666,67                             8.200,00    BAGATELNA NABAVA 

4 32216 Materijal za higijenske potrebe                       2.276,42                             2.800,00    BAGATELNA NABAVA 

5 32224 Namirnice                     56.010,86                           68.893,36    BAGATELNA NABAVA 

Pekarski proizvodi          20.493,36    

Kruh            7.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Kifla- pecivo            4.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Pecivo prstići            3.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Kroasan kifla            3.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Pizza            3.493,36    BAGATELNA NABAVA 

Trgovačka roba          48.400,00    

Kakao Kandit            1.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Mlijeko u prahu            3.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Čaj            1.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Puding- čokolada šlag            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Margo            2.500,00    BAGATELNA NABAVA 

Marmelada - mješana            2.100,00    BAGATELNA NABAVA 

Lino-lada            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Voćni jogurt- mix            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Makaroni            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Svježi sir posni            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Čokoladne loptice            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Pileće hrenovke - gastro pak            4.200,00    BAGATELNA NABAVA 

Parizer Gastro pak            2.500,00    BAGATELNA NABAVA 

Kobasice            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Grah            2.500,00    BAGATELNA NABAVA 

Svježi kvasac               500,00    BAGATELNA NABAVA 

Pašteta            1.200,00    BAGATELNA NABAVA 

Ulje            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Sol               300,00    BAGATELNA NABAVA 

Kava            1.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Papar               300,00    BAGATELNA NABAVA 

Šećer            2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Brašno            4.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Gris            1.300,00    BAGATELNA NABAVA 

Voćni sirup -sok            1.000,00    BAGATELNA NABAVA 

Ostale namirnice            3.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32231 Električna energija                     48.780,49                           60.000,00    PROVODI OSNIVAČ 

32232 Plin                     45.522,76                           55.993,00    PROVODI OSNIVAČ 

32234 Motorni benzin i dizel gorivo                       4.065,04                             5.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32241 Materijal i dijelovi za tek i investicijskog održavanje 

građavinskog objekta 

                      5.121,95                             6.300,00    BAGATELNA NABAVA 

32242 Materijal i dijelovi za tek i investicijskog održavanje 

postrojenja i opreme 

                      7.930,08                             9.754,00    BAGATELNA NABAVA 

32251 Sitan inventar                       4.446,34                             5.469,00    BAGATELNA NABAVA 

32271 Zaštitna odjeća                       1.463,41                             1.800,00    BAGATELNA NABAVA 

32311 Usluge telefona                       7.804,55                             9.599,60    BAGATELNA NABAVA 



32312 Usluge interneta                       1.626,02                             2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32313 Poštarina                          813,01                             1.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32319 Ostale usluge komunikacije i prijevoza - PANTURIST                     27.993,50                           34.432,00    PROVODI OSNIVAČ 

32319 Ostale usluge komunikacije i prijevoza                       1.277,56                             1.571,40    PROVODI OSNIVAČ 

32321 Usluge tek i investicijskog održavanja građavinskih 

objekata

                    15.447,15                           19.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32322 usluge tek. I investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme 

                    17.886,18                           22.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32331 Elektronski mediji                       3.292,68                             4.050,00    BAGATELNA NABAVA 

32332 Tisak                          652,85                                803,00    BAGATELNA NABAVA 

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja                       1.829,27                             2.250,00    BAGATELNA NABAVA 

32341 Voda                       7.073,17                             8.700,00    BAGATELNA NABAVA 

32342 Odvoz smeća                       7.095,93                             8.728,00    BAGATELNA NABAVA 

32349 Ostale komunalne usluge                       1.626,02                             2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32361 Obvezni preventivni pregled                       1.892,68                             2.328,00    PROVODI OSNIVAČ 

32379 Ostale intelektualne usluge                       4.144,72                             5.098,00    BAGATELNA NABAVA 

32382 Usluge razvoja software-a                       2.439,02                             3.000,00    BAGATELNA NABAVA 

32389 Ostale računalne usluge                       4.291,06                             5.278,00    BAGATELNA NABAVA 

32399 Ostale nespomenute usluge                       1.934,15                             2.379,00    BAGATELNA NABAVA 

32931 Reprezentacija                       5.614,63                             6.906,00    BAGATELNA NABAVA 

32941 Tuzemne članarine                       1.994,31                             2.453,00    BAGATELNA NABAVA 

32954 Pristojbe i naknade                          146,34                                180,00    BAGATELNA NABAVA 

32991 Rashodi protokola                          213,01                                262,00    BAGATELNA NABAVA 

32410 Naknade troškova izvan radnog vremena                          731,71                                900,00    BAGATELNA NABAVA 

32999 Ostali nespomenuti rashodi                       2.926,83                             3.600,00    BAGATELNA NABAVA 

34311 Usluge banaka                       1.626,02                             2.000,00    BAGATELNA NABAVA 

34312 Usluge platnog prometa                       1.136,59                             1.398,00    BAGATELNA NABAVA 

34349 Ostali financijski rahodi                          359,35                                442,00    BAGATELNA NABAVA 

42212 Namještaj - stolovi                       8.130,08                           10.000,00    BAGATELNA NABAVA 

42411 Knjige u školskoj knjižnici                          813,01                             1.000,00    BAGATELNA NABAVA 

42 Ostala osnovna sredstva                     10.569,11                           13.000,00    BAGATELNA NABAVA 

     UKUPNO     353.201,92          434.438,36    

U planu nabave sve su usluge robe i artikli te se uklapaju u iznos sredstava prema Financijskom planu za 2012. godine 

i ne prelazi iznos od 20000,00 kn odnosno 70000 kn bez PDV-a godišnje, osim energenata i prijevoza učenika za što 

što postupak provodi osnivač odnosno Županija osječko-baranjska. 

Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz proračuna Županije, Državnog proračuna, te iz vlastitih prihoda škole, 

prihoda za posebne namjene i prihoda od nefinancijske imovine i donacije.

Plana nabave se odnosi na kalendarsku godinu i sadržava svu robu, radove i usluge koji se planiraju nabaviti tijekom godine.
Ono što ovim planom nije obuhvaćeno ne može se niti nabaviti. 

U izradi godišnjeg plana nabave vodilo se računa o godišnjem planu i programu rada škole, realizaciji 

financijskog plana 2011. godine kao i prema potrebama osoblja, učitelja i škole kao ustanove. 

   U planu nabave sve usluge, robe i artikli razvrstani po jedinci mjere i orijentacijskoj potrošnji,  

ne prelaze iznos od 20.000,00 kn, te se uklapaju u iznos sredstava prema Financijskom planu za 2012. godinu .



Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (N.N. 14/02.)  te članka 68. Statuta OŠ Ivana Brnjika Slovaka, Jelisavac, 


